



"Huzurlu Üniversite, Kaliteli Eğitim,
Aydınlık Gelecek"

T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
Maaş İşleri Bürosu

Doküman No	SBF-İAŞ-00034
Yayın Tarihi	23.11.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

MAAŞ HAZIRLAMA İŞ AKIŞ ŞEMASI

PUKÖ DÖNGÜSÜ	SORUMLU	İŞ AKIŞI	FAALİYET / AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Planlama	Sorumlu Personel	<p>BAŞLANGIÇ</p> <p>Her ayın ilk haftası HBYS programına ve KBS maaş sistemine girilip değişiklikler kaydedilir.</p>	Her ayın ilk haftası Fakültemiz personelinin bilgileri (aile bildirim, terfiler, matrah bilgileri, özel sigorta vb.) üniversitemizin maaş sistemi ve KBS maaş sisteminde güncellenir.	Personel Terfi Listesi Aile Bildirim Formu Hayat Sigorta Belgeleri Matrah Bilgileri vb.
Uygulama	Birim Sorumlusu / Sorumluları	<p>Her iki sistemde de maaşlar hesaplanır. Sistemden maaşla ilgili kontroller yapılır.</p>	Üniversite maaş sistemi ve KBS sisteminden maaşlar hesaplanır., maaşla ilgili raporlar çıkarılır.	HBYS (Üniversite Maaş Sistemi) KBS-HBYS
Kontrol Etme	Birim Amiri	<p>Maaş programındaki KBS'deki hesaplarla uyuyor mu?</p> <p>EVET</p> <p>HAYIR Yanlış olan kısımlar düzeltilir.</p> <p>KBS üzerinden ilgili ayın ödeme emri oluşturup Gerçekleştirme Görevlisi/Harcama Yetkilisinin onayına sunulur. Ödeme emri belgesi ve ekleri Gerçekleştirme Görevlisi/Harcama Yetkilisi tarafından imzalanır.</p>	Maaş sistemindeki hesaplar KBS'deki hesaplarla uyuyor mu kontrol edilir.	KBS-HYS Web Sitesi E-Uygulama
Uygulama	Sorumlu Personel	<p>Gerekli evrakların çıktısı alınarak ıslak imzaya sunulduktan sonra dosyalama yapıp SGDB'na Evrak Teslim Formu ile teslim edilir.</p>	Hesaplar uyumuyorsa girilen veriler kontrol edilir, düzeltilerek tekrar hesaplanır. Hesaplar uyuyorsa KBS üzerinden ödeme emri belgesi Gerçekleştirme Görevlisi ve Harcama Yetkilisine gönderilir. Ödeme Emri Belgesi imzalandıktan sonra ilgili evrakların çıktısı alınarak ıslak imzaya sunulur.	Tahakkuk Teslim Formu
Uygulama	Sorumlu Personel	<p>Evrakların bir nüshası ilgili dosyaya kaldırılır.</p> <p>BITİŞ</p>	Ödeme emri ve ekleri kontrol edilerek Tahakkuk Teslim Formu ile SGDB'na teslim edilir	

MEVZUAT

- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu
- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
- 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu
- 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanun

HAZIRLAYAN
Ayşe Ünal
Fakülte Sekreteri

KONTROL EDEN
Prof.Dr. Esin ÇEBER TURFAN
Dekan

ONAYLAYAN
Doç.Dr. Gökür ŞİŞMAN AYDIN